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60 m finále          žiačky                              

  1  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            8,48     
  2  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,62     
  3  Knihárová Lucia       010928  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,74     
  4  Knižatová Laura       031007  Semerovo ZŠ                      8,86     
  5  Melišková Lina        040427  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,94   
  6  Kemeňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                        9,02   
  7  Hrušková Simona       040114  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,16   
  8  Ivanová Marianna      030624  Šurany CZŠ Bosniakovej           9,26   
 
W: -0,6 m/s 
 

60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            8,54   
  2  Porubská Romana       040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               9,34   
  3  Štefániková Ella      030513  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,36   
  4  Stojková Viktoria     020910  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,38   
  5  Kucharová Stela       040322  Nové Zámky ZŠ Hradná             9,72   
  6  Švecová Petra         041004  Maňa ZŠ s MŠ                    10,30     
  7  Rečková Karin         041212  Kolta ZŠ s MŠ                   10,48     
  8  Hrabovská Šarlota     051215  Tvrdošovce ZŠ s VJM             10,64     
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Kemeňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                        8,98   
  2  Horváth Eszter        031129  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,12   
  3  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,16   
  4  Selická Lívia         021220  Komjatice ZŠ s MŠ                9,28   
  5  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ s VJM                 9,36   
  6  Jezsová Veronika      040807  Gbelce ZŠ                        9,90   
  7  Vančíková Terézia     030318  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       10,38     
  8  Lauková Nikoleta      030218  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         10,90     
 
W: -1,1 m/s 
 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Knihárová Lucia       010928  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,75   
  2  Melišková Lina        040427  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,88   
  3  Knižatová Laura       031007  Semerovo ZŠ                      8,94   
  4  Sádecká Sofia         020921  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,06   
  5  Chlpošová Sofia               Tvrdošovce ZŠ                    9,64   
  6  Laurová Eliška        020209  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,98   
  7  Baloghová Vivian      020302  Zemné ZŠ                        10,26     
     Vojtechová Katarína   020317  Jasová ZŠ s MŠ                      NP  
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 4.rozbeh        žiačky                              

  1  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,63   
  2  Bajkaiová Barbara     030328  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       9,24   
  3  Fabianová Sejla       060225  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,29   
  4  Víg Noémi             030620  Kamenín ZŠ s VJM                 9,47   
  5  Baranovičová Karin    030910  Semerovo ZŠ                      9,59   
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  6  Menkeová Tamara       030318  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,66   
  7  Bartková Viktória     040409  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              10,27     
  8  Ferenčíková Veronika  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,55     
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 5.rozbeh        žiačky                              

  1  Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík ZŠ              9,14   
  2  Bartalová Daniela     030517  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,72   
  3  Csizmadia Evelin      040626  Kamenín ZŠ s VJM                 9,83   
  4  Kubatková Marianna            Tvrdošovce ZŠ                    9,87   
  5  Kozárová Barbora      011009  Maňa ZŠ s MŠ                    10,02     
  6  Štrasáková Viktória   050611  Lipová ZŠ                       10,39     
     Fridrichová Adriána   020726  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
     Figurová Barbora      030403  Jasová ZŠ s MŠ                      NP  
 
W: -0,3 m/s 
 

60 m 6.rozbeh        žiačky                              

  1  Hrušková Simona       040114  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,03   
  2  Šurnovská Sofia       031104  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,58   
  3  Bartal Dóra           030502  Štúrovo ZŠ s VJM                 9,67   
  4  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            9,83   
  5  Mazúchová Natália     030311  Šurany CZŠ Bosniakovej           9,90   
  6  Tóthová Katarína      020509  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      10,50     
  7  Rybárová Simona       040109  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       10,54     
  8  Rosinová Veronika     020505  Šurany ZŠ Ul. SNP               10,59     
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 7.rozbeh        žiačky                              

  1  Rostecká Ema          030404  Palárikovo ZŠ s MŠ               9,39   
  2  Chrenová Scarlet      010714  Komjatice ZŠ s MŠ                9,84   
  3  Strhanová Jessica     041105  Nové Zámky ZŠ Hradná             9,97   
  4  Vargová Karin         030526  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,13     
  5  Mišáková Michaela     021105  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         10,25     
  6  Dobrovodská Katarína  060112  Tvrdošovce ZŠ s VJM             10,93     
  7  Kúdelová Paulína      040928  Kolta ZŠ s MŠ                   11,09     
     Goliášová Sofia       030404  Palárikovo ZŠ s MŠ                  NP  
 
W: -1,1 m/s 
 

60 m 8.rozbeh        žiačky                              

  1  Ivanová Marianna      030624  Šurany CZŠ Bosniakovej           9,02   
  2  Ivanics Teodóra       040502  Tvrdošovce ZŠ s VJM              9,73   
  3  Cviková Hana          030721  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,82   
  4  Hegedušová Patrícia   040617  Kolta ZŠ s MŠ                    9,83   
  5  Kukučková Estera      021027  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,86   
  6  Kurczová Jennifer     020312  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,98   
  7  Wáczlawová Paula      030804  Nové Zámky ZŠ Hradná            10,13     
  8  Malíková Bibiana      020624  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       10,62     
 
W: 0,0 m/s 
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60 m 9.rozbeh        žiačky                              

  1  Rendvanská Ema        050201  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,17   
  2  Horská Natália        030312  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,69   
  3  Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,91   
  4  Igaz Alexa                    Tvrdošovce ZŠ                    9,93   
  5  Palová Kristína       060605  Komjatice ZŠ s MŠ               10,03     
  6  Lőrinczová Izabela    020725  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         10,07     
  7  Gašparíková Tamara    050126  Semerovo ZŠ                     10,37     
  8  Krajčírová Katrin     031003  Dvory nad Žitavou ZŠ            10,59     
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 10.rozbeh       žiačky                              

  1  Makovická Viktória    021104  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               9,62   
  2  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                     9,92   
  3  Krčmárová Miroslava   010903  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,04     
  4  Záhorocová Lenka      041214  Mojzesovo-Černík ZŠ             10,46   
 
W: -0,1 m/s 
 

300 m                žiačky                              

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                        42,07     
  2  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        42,45     
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova           46,08   
  4  Prohácková Lea        041010  Nové Zámky ZŠ Hradná            47,86   
  5  Kovácsová Viktória    020424  Nové Zámky ZŠ Mostná            48,20   
  6  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,52   
  7  Selická Lívia         021220  Komjatice ZŠ s MŠ               49,89   
  8  Pilhovičová Eva       020210  Nové Zámky ZŠ Devínska          50,97   
  9  Menkeová Tamara       030318  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          51,58   
 10  Valachyová Alexandra  020227  Šurany ZŠ Bernolákova           51,69   
 11  Jakubíková Lea        050512  Maňa ZŠ s MŠ                    51,80   
 12  Fabianová Sejla       060225  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   52,13   
 13  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ s VJM                52,16   
 14  Mištunová Dominka     020327  Bánov ZŠ s MŠ                   52,94   
 15  Baranovičová Karin    030910  Semerovo ZŠ                     53,23   
 16  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                     53,32   
 17  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ s MŠ                    53,51   
 18  Vrauková Vivien       040830  Nové Zámky ZŠ Devínska          53,98   
 19  Bóriková Natália      040615  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             54,10   
 20  Szabó Nóra            030119  Štúrovo ZŠ s VJM                54,20   
 21  Rostecká Ema          030404  Palárikovo ZŠ s MŠ              54,86     
     Molnárová Soňa        020816  Komjatice ZŠ s MŠ               54,86     
 23  Nováková Ema          040115  Palárikovo ZŠ s MŠ              54,95   
 24  Šimunková Bernadeta   040601  Šurany CZŠ Bosniakovej          55,34   
 25  Harišová Valéria      011001  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          55,55   
 26  Kanásová Diana        021226  Šurany ZŠ Ul. SNP               55,84   
     Szárazová Bianka      011109  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         55,84   
 28  Mištunová Monika      020327  Bánov ZŠ s MŠ                   55,86   
 29  Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        56,11   
 30  Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6              56,36   
 31  Mazúchová Natália     030311  Šurany CZŠ Bosniakovej          56,37   
 32  Mažárová Milada               Tvrdošovce ZŠ                   56,49   
 33  Nagyová Mária         030525  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   56,70   
 34  Kmeťová Lucia         040101  Nové Zámky ZŠ Mostná            56,87   
 35  Pásztorová Jennifer   020327  Štúrovo ZŠ Adyho 6              56,94   
 36  Čičmanová Erika       030603  Šurany CZŠ Bosniakovej          56,95   
 37  Viktória Bartková     040409  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              57,21   
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 38  Makovická Viktória    021104  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              57,28   
 39  Ďuranová Klaudia      030912  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        57,35   
 40  Hercegová Nina        031003  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              58,19   
 41  Dobrovodská Katarína  060112  Tvrdošovce ZŠ s VJM             58,47   
 42  Holczheiová Diana     041010  Dvory nad Žitavou ZŠ            58,58   
 43  Kováčová Renáta       020210  Gbelce ZŠ                       58,61   
 44  Halászová Melani      040829  Gbelce ZŠ                       58,72   
 45  Štefániková Karin     041020  Nové Zámky ZŠ Hradná            58,92   
 46  Šimová Barbora        011111  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         59,10   
 47  Szabóová Jessica      041212  Nové Zámky ZŠ Mostná            59,55   
 48  Hudíková Mária        010920  Mojzesovo-Černík ZŠ             59,63   
 49  Švecová Petra         041004  Maňa ZŠ s MŠ                    60,05   
 50  Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   60,10   
 51  Mikulcová Dominika    040213  Šurany ZŠ Ul. SNP               60,16   
 52  Pňačková Alžbeta      040309  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             60,62   
 53  Rečková Karin         041212  Kolta ZŠ s MŠ                   61,24   
 54  Zámola Hajnalka       040709  Kamenín ZŠ s VJM                61,25   
 55  Zeleňáková Marcela    020726  Bánov ZŠ s MŠ                   61,32   
 56  Hrabovská Šarlota     051215  Tvrdošovce ZŠ s VJM             61,41   
 57  Mišáková Michaela     021105  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         61,51   
 58  Komáromyová Ema       040428  Mojzesovo-Černík ZŠ             61,92   
 59  Vrančíková Nina       031209  Šurany ZŠ Ul. SNP               62,15   
 60  Gašparíková Tamara    050126  Semerovo ZŠ                     62,31   
 61  Krajčírová Katrin     031003  Dvory nad Žitavou ZŠ            65,22   
 62  Rybárová Simona       040109  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       66,55   
 63  Kúdelová Paulína      040928  Kolta ZŠ s MŠ                   72,92   
 64  Vas Anna              060120  Tvrdošovce ZŠ s VJM             80,57   
     Malíková Bibiana      020624  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ           NP  
     Kováčová Kristína     030626  Zemné ZŠ                            NP  
     Szabóová Erika        020301  Gbelce ZŠ                           NP  
     Vrtáková Zuzka        030926  Mojzesovo-Černík ZŠ                 NP  
 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                        42,07     
  2  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        42,45     
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova           46,08   
  4  Prohácková Lea        041010  Nové Zámky ZŠ Hradná            47,86   
  5  Kovácsová Viktória    020424  Nové Zámky ZŠ Mostná            48,20   
  6  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,52   
 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Selická Lívia         021220  Komjatice ZŠ s MŠ               49,89   
  2  Pilhovičová Eva       020210  Nové Zámky ZŠ Devínska          50,97   
  3  Fabianová Sejla       060225  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   52,13   
  4  Baranovičová Karin    030910  Semerovo ZŠ                     53,23   
  5  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ s MŠ                    53,51   
  6  Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   60,10   
 

300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Menkeová Tamara       030318  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          51,58   
  2  Vrauková Vivien       040830  Nové Zámky ZŠ Devínska          53,98   
  3  Mištunová Monika      020327  Bánov ZŠ s MŠ                   55,86   
  4  Švecová Petra         041004  Maňa ZŠ s MŠ                    60,05   
  5  Krajčírová Katrin     031003  Dvory nad Žitavou ZŠ            65,22   
     Figurová Barbora      030403  Jasová ZŠ s MŠ                      NP  
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300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Jakubíková Lea        050512  Maňa ZŠ s MŠ                    51,80   
  2  Bóriková Natália      040615  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             54,10   
  3  Szabó Nóra            030119  Štúrovo ZŠ s VJM                54,20   
  4  Makovická Viktória    021104  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              57,28   
  5  Hudíková Mária        010920  Mojzesovo-Černík ZŠ             59,63   
     Malíková Bibiana      020624  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ           NP  
 

300 m 5.beh          žiačky                              

  1  Nováková Ema          040115  Palárikovo ZŠ s MŠ              54,95   
  2  Mazúchová Natália     030311  Šurany CZŠ Bosniakovej          56,37   
  3  Hrabovská Šarlota     051215  Tvrdošovce ZŠ s VJM             61,41   
  4  Mišáková Michaela     021105  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         61,51   
  5  Vrančíková Nina       031209  Šurany ZŠ Ul. SNP               62,15   
     Kosibová Dominika     040808  Trávnica ZŠ s MŠ                    NP  
 

300 m 6.beh          žiačky                              

  1  Mištunová Dominka     020327  Bánov ZŠ s MŠ                   52,94   
  2  Kanásová Diana        021226  Šurany ZŠ Ul. SNP               55,84   
  3  Pňačková Alžbeta      040309  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             60,62   
  4  Komáromyová Ema       040428  Mojzesovo-Černík ZŠ             61,92   
  5  Rybárová Simona       040109  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       66,55   
     Szabóová Erika        020301  Gbelce ZŠ                           NP  
 

300 m 7.beh          žiačky                              

  1  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ s VJM                52,16   
  2  Hercegová Nina        031003  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              58,19   
  3  Kováčová Renáta       020210  Gbelce ZŠ                       58,61   
  4  Rečková Karin         041212  Kolta ZŠ s MŠ                   61,24   
  5  Zámola Hajnalka       040709  Kamenín ZŠ s VJM                61,25   
     Kováčová Kristína     030626  Zemné ZŠ                            NP  
 

300 m 8.beh          žiačky                              

  1  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                     53,32   
  2  Szárazová Bianka      011109  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         55,84   
  3  Pásztorová Jennifer   020327  Štúrovo ZŠ Adyho 6              56,94   
  4  Čičmanová Erika       030603  Šurany CZŠ Bosniakovej          56,95   
     Chrenová Scarlet      010714  Komjatice ZŠ s MŠ                   NP  
     Vojtechová Katarína   020317  Jasová ZŠ s MŠ                      NP  
 

300 m 9.beh          žiačky                              

  1  Valachyová Alexandra  020227  Šurany ZŠ Bernolákova           51,69   
  2  Harišová Valéria      011001  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          55,55   
  3  Mažárová Milada               Tvrdošovce ZŠ                   56,49   
  4  Kmeťová Lucia         040101  Nové Zámky ZŠ Mostná            56,87   
  5  Ďuranová Klaudia      030912  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        57,35   
  6  Dobrovodská Katarína  060112  Tvrdošovce ZŠ s VJM             58,47   
 

300 m 10.beh         žiačky                              

  1  Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        56,11   
  2  Štefániková Karin     041020  Nové Zámky ZŠ Hradná            58,92   
  3  Zeleňáková Marcela    020726  Bánov ZŠ s MŠ                   61,32   
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  4  Vas Anna              060120  Tvrdošovce ZŠ s VJM             80,57   
     Vrtáková Zuzka        030926  Mojzesovo-Černík ZŠ                 NP  
     Števárová Hana        051101  Jasová ZŠ s MŠ                      NP  
 

300 m 11.beh         žiačky                              

  1  Molnárová Soňa        020816  Komjatice ZŠ s MŠ               54,86     
  2  Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6              56,36   
  3  Nagyová Mária         030525  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   56,70   
  4  Holczheiová Diana     041010  Dvory nad Žitavou ZŠ            58,58   
  5  Halászová Melani      040829  Gbelce ZŠ                       58,72   
  6  Mikulcová Dominika    040213  Šurany ZŠ Ul. SNP               60,16   
 

300 m 12.beh         žiačky                              

  1  Viktória Bartková     040409  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              57,21   
  2  Szabóová Jessica      041212  Nové Zámky ZŠ Mostná            59,55   
  3  Gašparíková Tamara    050126  Semerovo ZŠ                     62,31   
  4  Kúdelová Paulína      040928  Kolta ZŠ s MŠ                   72,92   
 

300 m 13.beh         žiačky                              

  1  Rostecká Ema          030404  Palárikovo ZŠ s MŠ              54,86     
  2  Šimunková Bernadeta   040601  Šurany CZŠ Bosniakovej          55,34   
  3  Šimová Barbora        011111  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         59,10   
 

800 m                žiačky                              

  1  Tomanová Laura        050115  Nové Zámky ZŠ Hradná           2:32,39    
  2  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                    2:48,44    
  3  Borbélyová Rebeka             Tvrdošovce ZŠ                  2:53,52  
  4  Polhošová Lucia       030520  Semerovo ZŠ                    2:54,38  
  5  Végh Karolina         020330  Štúrovo ZŠ s VJM               2:54,98    
  6  Mrázová Terézia       020513  Šurany ZŠ Ul. SNP              2:59,52  
  7  Félixová Ema          031111  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:00,78  
  8  Kiššová Nicol         030717  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:00,92    
  9  Wáczlawová Paula      030804  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:02,42  
 10  Palová Kristína       060605  Komjatice ZŠ s MŠ              3:04,64  
 11  Jezsová Veronika      040807  Gbelce ZŠ                      3:05,55  
 12  Rendvanská Ema        050201  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:06,48    
 13  Szabóová Barbara      020125  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:08,20    
 14  Fridrichová Adriána   020726  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:12,65  
 15  Szabóová Jessica      041212  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:13,37  
 16  Izrael Gréta          031227  Štúrovo ZŠ s VJM               3:13,39  
 17  Nagyová Mária         030525  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:14,91    
 18  Supeková Viktória     030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:15,63  
 19  Vargová Karin         030526  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:16,97    
 20  Tóthová Kitti Tamara  030830  Štúrovo ZŠ s VJM               3:17,47  
 21  Bilková Natália       050705  Komjatice ZŠ s MŠ              3:17,77  
 22  Kaderábeková Barbora  020618  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:18,17  
 23  Ballová Fanni         040304  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:18,59  
 24  Bábanová Olívia       020420  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM        3:18,85    
 25  Gatyášová Žofia       021128  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ             3:18,97  
 26  Supeková Adela        021223  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:19,07  
 27  Bognár Kornélia       030801  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:20,39  
 28  Vančíková Terézia     030318  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:21,33  
 29  Jakubíková Lea        050512  Maňa ZŠ s MŠ                   3:21,53  
 30  Pásztorová Jennifer   020327  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:22,09  
 31  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                   3:22,24  
 32  Zámola Hajnalka       040709  Kamenín ZŠ s VJM               3:24,87  
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 33  Nováková Ema          040115  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:27,70  
 34  Učňová Ľubica         010905  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:29,96  
 35  Bartoňová Vivien      060328  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM        3:32,06  
 36  Kubatková Marianna            Tvrdošovce ZŠ                  3:33,54  
 37  Pastorková Michaela   010920  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:35,16  
 38  Ďuranová Klaudia      030912  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:35,74  
 39  Klučková Nikola       010819  Šurany ZŠ Bernolákova          3:37,68  
 40  Ondrušová Petra       040517  Šurany CZŠ Bosniakovej         3:37,82  
 41  Halászová Melani      040829  Gbelce ZŠ                      3:39,08  
 42  Knopová Nikola        010622  Kolta ZŠ s MŠ                  3:39,12  
 43  Karvayová Albína      011221  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:43,46  
 44  Stankóová Natália     020814  Gbelce ZŠ                      4:04,72  
 45  Szárazová Kristína    011109  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM        4:21,53  
     Dudášová Rebeka       030427  Štúrovo ZŠ Adyho 6                  NP  
 

800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Tomanová Laura        050115  Nové Zámky ZŠ Hradná           2:32,39    
  2  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                    2:48,44    
  3  Borbélyová Rebeka             Tvrdošovce ZŠ                  2:53,52  
  4  Polhošová Lucia       030520  Semerovo ZŠ                    2:54,38  
  5  Mrázová Terézia       020513  Šurany ZŠ Ul. SNP              2:59,52  
  6  Félixová Ema          031111  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:00,78  
  7  Jezsová Veronika      040807  Gbelce ZŠ                      3:05,55  
  8  Fridrichová Adriána   020726  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:12,65  
  9  Kaderábeková Barbora  020618  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:18,17  
 10  Ballová Fanni         040304  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:18,59  
 11  Jakubíková Lea        050512  Maňa ZŠ s MŠ                   3:21,53  
 12  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                   3:22,24  
 13  Nováková Ema          040115  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:27,70  
 14  Bartoňová Vivien      060328  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM        3:32,06  
 15  Ďuranová Klaudia      030912  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:35,74  
 16  Klučková Nikola       010819  Šurany ZŠ Bernolákova          3:37,68  
 

800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Végh Karolina         020330  Štúrovo ZŠ s VJM               2:54,98    
  2  Wáczlawová Paula      030804  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:02,42  
  3  Palová Kristína       060605  Komjatice ZŠ s MŠ              3:04,64  
  4  Szabóová Barbara      020125  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:08,20    
  5  Izrael Gréta          031227  Štúrovo ZŠ s VJM               3:13,39  
  6  Tóthová Kitti Tamara  030830  Štúrovo ZŠ s VJM               3:17,47  
  7  Gatyášová Žofia       021128  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ             3:18,97  
  8  Bognár Kornélia       030801  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:20,39  
  9  Vančíková Terézia     030318  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:21,33  
 10  Zámola Hajnalka       040709  Kamenín ZŠ s VJM               3:24,87  
 11  Kubatková Marianna            Tvrdošovce ZŠ                  3:33,54  
 12  Pastorková Michaela   010920  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:35,16  
 13  Ondrušová Petra       040517  Šurany CZŠ Bosniakovej         3:37,82  
 14  Halászová Melani      040829  Gbelce ZŠ                      3:39,08  
 15  Knopová Nikola        010622  Kolta ZŠ s MŠ                  3:39,12  
 16  Karvayová Albína      011221  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:43,46  
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800 m 3.beh          žiačky                              

  1  Kiššová Nicol         030717  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:00,92    
  2  Rendvanská Ema        050201  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:06,48    
  3  Szabóová Jessica      041212  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:13,37  
  4  Nagyová Mária         030525  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:14,91    
  5  Supeková Viktória     030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:15,63  
  6  Vargová Karin         030526  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:16,97    
  7  Bilková Natália       050705  Komjatice ZŠ s MŠ              3:17,77  
  8  Bábanová Olívia       020420  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM        3:18,85    
  9  Supeková Adela        021223  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:19,07  
 10  Pásztorová Jennifer   020327  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:22,09  
 11  Učňová Ľubica         010905  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:29,96  
 12  Stankóová Natália     020814  Gbelce ZŠ                      4:04,72  
 13  Szárazová Kristína    011109  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM        4:21,53  
     Dudášová Rebeka       030427  Štúrovo ZŠ Adyho 6                  NP  
 

diaľka               žiačky                              

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         481    
  2  Kemeňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                        432    
  3  Hrušková Simona       040114  Nové Zámky ZŠ Devínska           423    
  4  Prohácková Lea        041010  Nové Zámky ZŠ Hradná             410    
     Pilhovičová Eva       020210  Nové Zámky ZŠ Devínska           410    
  6  Dudášová Nataly       020908  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           409    
  7  Knižatová Laura       031007  Semerovo ZŠ                      401    
  8  Várniková Viktória    030207  Semerovo ZŠ                      400    
  9  Bartalová Daniela     030517  Dvory nad Žitavou ZŠ             398    
 10  Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ                        397    
 11  Ivanics Teodóra       040502  Tvrdošovce ZŠ s VJM              392    
 12  Andóová Andrea        030403  Zemné ZŠ                         389    
 13  Horváth Eszter        031129  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    388    
 14  Bálintová Karolin     030429  Dvory nad Žitavou ZŠ             386    
     Chlpošová Sofia               Tvrdošovce ZŠ                    386    
 16  Bonya Iman            020709  Štúrovo ZŠ s VJM                 385    
     Porubská Romana       040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               385    
 18  Tóthová Kitti Tamara  030830  Štúrovo ZŠ s VJM                 383    
 19  Haydenová Mária       030504  Komjatice ZŠ s MŠ                381    
 20  Pilná Arletka         030706  Semerovo ZŠ                      380    
     Rosková Zorka                 Tvrdošovce ZŠ                    380    
 22  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            377    
 23  Szárazová Bianka      011109  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          370    
     Hegedušová Patrícia   040617  Kolta ZŠ s MŠ                    370    
 25  Schronerová Viktória  020815  Šurany ZŠ Bernolákova            367    
 26  Kukučková Estera      021027  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           366    
 27  Kmeťová Lucia         040101  Nové Zámky ZŠ Mostná             365    
 28  Palová Vanesa         021013  Komjatice ZŠ s MŠ                364    
     Kaderábeková Barbora  020618  Nové Zámky ZŠ Mostná             364    
     Ivanová Marianna      030624  Šurany CZŠ Bosniakovej           364    
 31  Bartal Dóra           030502  Štúrovo ZŠ s VJM                 361    
     Stojková Viktoria     020910  Dvory nad Žitavou ZŠ             361    
 33  Solčan Bianka         030202  Tvrdošovce ZŠ s VJM              359    
 34  Sádecká Sofia         020921  Šurany ZŠ Ul. SNP                357    
 35  Mištunová Monika      020327  Bánov ZŠ s MŠ                    356    
     Šurnovská Sofia       031104  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         356    
 37  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ s MŠ                     352    
 38  Trstenovičová Barbor  011224  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          351    
 39  Mojzeš Vanesa         040206  Tvrdošovce ZŠ s VJM              347    
 40  Strhanová Jessica     041105  Nové Zámky ZŠ Hradná             346    
     Marcinkechová Saša    030227  Komjatice ZŠ s MŠ                346    
 42  Mrázová Terézia       020513  Šurany ZŠ Ul. SNP                345    
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 43  Igaz Alexa                    Tvrdošovce ZŠ                    344    
 44  Sádovská Naďa         021004  Maňa ZŠ s MŠ                     343    
     Goliášová Sofia       030404  Palárikovo ZŠ s MŠ               343    
 46  Malíková Veronika     011219  Šurany CZŠ Bosniakovej           342    
     Ryšavá Rebeka         010628  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           342    
 48  Bognár Kornélia       030801  Štúrovo ZŠ Adyho 6               341    
     Laurová Regina        010819  Šurany ZŠ Ul. SNP                341    
 50  Szabóová Barbara      020125  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    340    
 51  Teješová Chiara       030129  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       332    
 52  Uhnáková Alexandra    021112  Nové Zámky ZŠ Mostná             331    
 53  Győriová Jennifer     011130  Štúrovo ZŠ Adyho 6               330    
     Sashalmiová Regina    011113  Kolta ZŠ s MŠ                    330    
     Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         330    
     Menčíková Liliana     021004  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               330    
 57  Baloghová Vivian      020302  Zemné ZŠ                         329    
 58  Ballová Fanni         040304  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    328    
 59  Mocsiová Stefánia     010817  Štúrovo ZŠ Adyho 6               327    
     Szép Clarissa Zoe     021107  Gbelce ZŠ                        327    
 61  Zacharová Beáta       020820  Nové Zámky ZŠ Hradná             325    
 62  Bajlová Ema           050217  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               321    
 63  Pňačková Alžbeta      040309  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              320    
 64  Zeleňáková Marcela    020726  Bánov ZŠ s MŠ                    319    
 65  Supeková Adela        021223  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        315    
 66  Krčmárová Miroslava   010903  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              312    
 67  Zellerová Antónia     021217  Kamenín ZŠ s VJM                 307    
 68  Vargová Vanesa        020625  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        306    
 69  Mištunová Dominka     020327  Bánov ZŠ s MŠ                    298    
 70  Csizmadia Evelin      040626  Kamenín ZŠ s VJM                 297    
 71  Štrasáková Viktória   050611  Lipová ZŠ                        291    
 72  Batko LaurA           021224  Kamenín ZŠ s VJM                 288    
 73  Szabóová Erika        020301  Gbelce ZŠ                        286    
 74  Knopová Nikola        010622  Kolta ZŠ s MŠ                    282    
 75  Bendová Zuzana        030223  Maňa ZŠ s MŠ                     280    
     Lauková Nikoleta      030218  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          280    
 77  Bóriková Natália      040615  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              279    
 78  Záhorocová Lenka      041214  Mojzesovo-Černík ZŠ              269    
 79  Karvayová Albína      011221  Mojzesovo-Černík ZŠ              249    
 80  Rupeková Diana        020806  Mojzesovo-Černík ZŠ              230    
 81  Šulíková Romana       040318  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         201    
 

výška                žiačky                              

  1  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         146    
  2  Ferenčíková Kristína  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              143    
  3  Sádovská Naďa         021004  Maňa ZŠ s MŠ                     140    
  4  Végh Karolina         020330  Štúrovo ZŠ s VJM                 135    
     Poláková Dominika     020111  Šurany CZŠ Bosniakovej           135    
     Várniková Viktória    030207  Semerovo ZŠ                      135    
  7  Horská Natália        030312  Nové Zámky ZŠ Mostná             130    
     Molnárová Soňa        020816  Komjatice ZŠ s MŠ                130    
     Marcinkechová Saša    030227  Komjatice ZŠ s MŠ                130    
 10  Bugyíková Kornélia    040429  Tvrdošovce ZŠ s VJM              125    
     Štefániková Ella      030513  Nové Zámky ZŠ Mostná             125    
     Kozlíková Lucia       020311  Šurany ZŠ Bernolákova            125    
     Schronerová Viktória  020815  Šurany ZŠ Bernolákova            125    
 14  Mocsiová Stefánia     010817  Štúrovo ZŠ Adyho 6               120    
     Supeková Viktória     030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         120    
     Stankóová Natália     020814  Gbelce ZŠ                        120    
     Gruberová Lenka       030401  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        120    
     Szép Clarissa Zoe     021107  Gbelce ZŠ                        120    
 19  Dudášová Nataly       020908  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           115    
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     Menčíková Liliana     021004  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               115    
     Tomanová Laura        050115  Nové Zámky ZŠ Hradná             115    
     Mandáková Rebeka      011004  Šurany ZŠ Ul. SNP                115    
     Ivaničová Liliana     030919  Semerovo ZŠ                      115    
     Baloghová Karen       021107  Semerovo ZŠ                      115    
     Kelebercová Lenka     010323  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           115    
 26  Kiššová Nicol         030717  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         110    
     Šulková Ema           050514  Maňa ZŠ s MŠ                     110    
     Kurczová Jennifer     020312  Štúrovo ZŠ Adyho 6               110    
     Kozárová Barbora      011009  Maňa ZŠ s MŠ                     110    
     Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6               110    
 31  Klimantová Karolína   030801  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       100    
     Ihászová Nina         011223  Nové Zámky ZŠ Hradná             100    
     Učňová Ľubica         010905  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           100    
     Tvrdoňová Vanesa      030725  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       100    
     Bábanová Olívia       020420  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          100    
     Tapló Tímea           010922  Štúrovo ZŠ s VJM                 100    
     Vas Anna              060120  Tvrdošovce ZŠ s VJM              100    
     Solčan Bianka         030202  Tvrdošovce ZŠ s VJM              100    
     Trstenovičová Barbor  011224  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          100    
     Vrančíková Nina       031209  Šurany ZŠ Ul. SNP                  0    
     Matúšová Alex         030922  Nové Zámky ZŠ Devínska             0    
     Vrtáková Zuzka        030926  Mojzesovo-Černík ZŠ                0    
     Pastorková Michaela   010920  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ         0    
 

guľa                 žiačky                              

  1  Gásparová Simona      020618  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,30   
  2  Poláková Dominika     020111  Šurany CZŠ Bosniakovej           8,86   
  3  Győriová Jennifer     011130  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,62   
  4  Ferenčíková Kristína  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              8,54   
  5  Kovácsová Sofia       020317  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,20   
  6  Vojtelová Monika      020517  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,16   
  7  Kovácsová Viktória    020424  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,90   
  8  Andóová Andrea        030403  Zemné ZŠ                         7,76   
     Šalagová Viktória     011130  Štúrovo ZŠ Adyho 6               7,76   
 10  Lángyi Viktória       020525  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    7,74   
 11  Šulíková Romana       040318  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,69   
 12  Ďurinová Veronika     040910  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        7,62   
 13  Bírócziová Karin              Tvrdošovce ZŠ                    7,60   
 14  Kajabová Viktória     030821  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               7,58   
 15  Kanásová Diana        021226  Šurany ZŠ Ul. SNP                7,56   
 16  Zlatinská Timea       010610  Mojzesovo-Černík ZŠ              7,54   
 17  Tlčinová Tamara       011031  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,35   
 18  Rupeková Diana        020806  Mojzesovo-Černík ZŠ              7,33   
 19  Mičeková Viktória     030402  Maňa ZŠ s MŠ                     7,31   
 20  Ferenčíková Veronika  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              7,28   
 21  Herdová Emese         020922  Kamenín ZŠ s VJM                 7,26   
 22  Kuťková Katka         020216  Komjatice ZŠ s MŠ                7,20   
 23  Rózsová Vivien        030715  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               7,12   
 24  Gruberová Lenka       030401  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        7,07   
 25  Zellerová Stefánia    021217  Kamenín ZŠ s VJM                 7,04   
 26  Haydenová Mária       030504  Komjatice ZŠ s MŠ                7,02   
 27  Foltínová Alžbeta     020827  Šurany ZŠ Ul. SNP                6,96   
 28  Štepanayová Kristína  021230  Komjatice ZŠ s MŠ                6,92   
 29  Hatinová Terézia      011101  Šurany ZŠ Bernolákova            6,91   
 30  Bendová Zuzana        030223  Maňa ZŠ s MŠ                     6,87   
 31  Sipková Mariana       040108  Semerovo ZŠ                      6,83   
 32  Batko LaurA           021224  Kamenín ZŠ s VJM                 6,82   
 33  Ihászová Nina         011223  Nové Zámky ZŠ Hradná             6,78   
 34  Pethes Boglárka       020830  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    6,73   



Školské Majstrovstvá okresu Nové Zámky          Výsledky 
 v atletike žiakov a žiačok ZŠ                                        Nové Zámky 30. mája 2017  

 

11 

 35  Bánosová Lea          040515  Nové Zámky ZŠ Devínska           6,68   
     Tvrdoňová Vanesa      030725  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       6,68   
 37  Zacharová Beáta       020820  Nové Zámky ZŠ Hradná             6,63   
 38  Vavrová Lea           040807  Gbelce ZŠ                        6,62   
 39  Harišová Valéria      011001  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           6,59   
 40  Abrmanová Natália     040819  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               6,54   
 41  Ivaničová Liliana     030919  Semerovo ZŠ                      6,51   
 42  Szárazová Kristína    011109  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          6,50   
 43  Halászová Fanni       030731  Štúrovo ZŠ s VJM                 6,46   
 44  Lahová Tereza         030615  Nové Zámky ZŠ Mostná             6,35   
 45  Hudíková Mária        010920  Mojzesovo-Černík ZŠ              6,34   
     Vrbová Simona         050711  Maňa ZŠ s MŠ                     6,34   
 47  Liptáková Kristína            Tvrdošovce ZŠ                    6,33   
 48  Klimantová Karolína   030801  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       6,30   
 49  Pilná Arletka         030706  Semerovo ZŠ                      6,28   
 50  Krajčírová Laura      010712  Nové Zámky ZŠ Hradná             6,04   
 51  Mandáková Rebeka      011004  Šurany ZŠ Ul. SNP                5,91   
 52  Izrael Gréta          031227  Štúrovo ZŠ s VJM                 5,69   
 53  Tóthová Karin         020329  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           5,63   
 54  Brezíková Michaela    011110  Kolta ZŠ s MŠ                    5,46   
 55  Žifčáková Liliana     030602  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          5,28   
     Šimová Barbora        011111  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          0,00   

loptička             žiačky                              

  1  Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík ZŠ             51,57   
  2  Kozlíková Lucia       020311  Šurany ZŠ Bernolákova           48,80   
  3  Melišková Liana       040427  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        47,31   
  4  Foltínová Alžbeta     020827  Šurany ZŠ Ul. SNP               44,25   
  5  Zlatinská Timea       010610  Mojzesovo-Černík ZŠ             44,09   
  6  Lángyi Viktória       020525  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   43,31   
  7  Valachyová Alexandra  020227  Šurany ZŠ Bernolákova           43,30   
  8  Kelebercová Lenka     010323  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          42,65   
  9  Cviková Hana          030721  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        40,57   
 10  Kovácsová Sofia       020317  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        39,99   
 11  Vojtelová Monika      020517  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          39,94   
 12  Sipková Mariana       040108  Semerovo ZŠ                     39,63   
 13  Ondrušová Petra       040517  Šurany CZŠ Bosniakovej          39,53   
 14  Krajčírová Laura      010712  Nové Zámky ZŠ Hradná            37,88   
 15  Kajabová Viktória     030821  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              37,85   
 16  Kucharová Stela       040322  Nové Zámky ZŠ Hradná            37,77   
 17  Víg Noémi             030620  Kamenín ZŠ s VJM                37,53   
 18  Mikulcová Dominika    040213  Šurany ZŠ Ul. SNP               36,90   
 19  Abrmanová Natália     040819  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              36,72   
 20  Valová Niki           020131  Nové Zámky ZŠ Devínska          36,62   
 21  Ďurinová Veronika     040910  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       36,58   
 22  Kováčová Renáta       020210  Gbelce ZŠ                       36,45   
 23  Dudášová Rebeka       030427  Štúrovo ZŠ Adyho 6              36,37   
 24  Mičeková Viktória     030402  Maňa ZŠ s MŠ                    34,42   
 25  Rosinová Veronika     020505  Šurany ZŠ Ul. SNP               33,64   
 26  Bartoňová Vivien      060328  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         33,57   
 27  Ryšavá Rebeka         010628  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          33,49   
 28  Štefániková Karin     041020  Nové Zámky ZŠ Hradná            33,45   
     Palová Vanesa         021013  Komjatice ZŠ s MŠ               33,45   
 30  Sashalmiová Regina    011113  Kolta ZŠ s MŠ                   33,44   
 31  Pethes Boglárka       020830  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   32,81   
 32  Hugyecová Panna       011119  Štúrovo ZŠ s VJM                32,46   
 33  Tlčinová Tamara       011031  Nové Zámky ZŠ Mostná            32,09   
 34  Zellerová Stefánia    021217  Kamenín ZŠ s VJM                31,87   
 35  Komáromyová Ema       040428  Mojzesovo-Černík ZŠ             31,13   
 36  Letková Ema           040103  Šurany CZŠ Bosniakovej          31,12   
 37  Vrbová Simona         050711  Maňa ZŠ s MŠ                    31,02   
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 38  Kuťková Katka         020216  Komjatice ZŠ s MŠ               30,64   
 39  Brandová Jenifer      030526  Šurany CZŠ Bosniakovej          30,25   
 40  Polhošová Lucia       030520  Semerovo ZŠ                     29,49   
 41  Bálintová Karolin     030429  Dvory nad Žitavou ZŠ            29,01   
 42  Bulafčíková Sofia     020815  Kolta ZŠ s MŠ                   28,94   
 43  Baloghová Karen       021107  Semerovo ZŠ                     28,53   
 44  Lahová Tereza         030615  Nové Zámky ZŠ Mostná            28,10   
 45  Rózsová Vivien        030715  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              27,25   
 46  Tóthová Katarína      020509  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      26,88   
 47  Štepanayová Kristína  021230  Komjatice ZŠ s MŠ               25,90   
 48  Bonya Iman            020709  Štúrovo ZŠ s VJM                25,17   
 49  Lőrinczová Izabela    020725  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         24,33   
 50  Laurová Eliška        020209  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      24,12   
 51  Brezíková Michaela    011110  Kolta ZŠ s MŠ                   23,37   
 52  Šulková Ema           050514  Maňa ZŠ s MŠ                    22,86   
 53  Holczheiová Diana     041010  Dvory nad Žitavou ZŠ            22,65   
 54  Gásparová Simona      020618  Štúrovo ZŠ Adyho 6              20,63   
 55  Šalagová Viktória     011130  Štúrovo ZŠ Adyho 6              19,40   
 56  Vavrová Lea           040807  Gbelce ZŠ                       19,00   
 57  Žifčáková Liliana     030602  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         14,86   
     Kováčová Kristína     030626  Zemné ZŠ                            NP  
 

4 x 60 m             žiačky                              

  1  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           34,62   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,74   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            35,61   
  4  "B"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               36,20   
  5  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        36,70   
  6  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          36,91   
  7  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    36,97   
  8  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              37,52   
  9  "A"                           Semerovo ZŠ                     37,57   
 10  "A"                           Šurany CZŠ Bosniakovej          37,64   
 11  "A"                           Kamenín ZŠ s VJM                37,70   
 12  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ               37,78   
 13  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   37,84   
 14  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          38,03   
 15  "A"                           Štúrovo ZŠ s VJM                38,18   
 16  "A"                           Nové Zámky ZŠ Hradná            38,24   
 17  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               38,26   
 18  "A"                           Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       39,12   
 19  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         39,80   
 20  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             39,87   
 21  "A"                           Gbelce ZŠ                       40,97   
 22  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   43,74   
     "A"                           Nové Zámky ZŠ Hradná                NP  
 
 

4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,74   
  2  "A"                           Šurany CZŠ Bosniakovej          37,64   
  3  "A"                           Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       39,12   
  4  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         39,80   
  5  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   43,74   
     "A"                           Nové Zámky ZŠ Hradná                NP  
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4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           34,62   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              37,52   
  3  "A"                           Semerovo ZŠ                     37,57   
  4  "A"                           Kamenín ZŠ s VJM                37,70   
  5  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               38,26   
  6  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             39,87   
 

4 x 60 m 3.beh       žiačky                              

  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            35,61   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          36,91   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   37,84   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          38,03   
  5  "A"                           Gbelce ZŠ                       40,97   
 

4 x 60 m 4.beh       žiačky                              

  1  "B"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               36,20   
  2  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        36,70   
  3  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ               37,78   
  4  "A"                           Štúrovo ZŠ s VJM                38,18   
  5  "A"                           Nové Zámky ZŠ Hradná            38,24   
 

4 x 60 m 5.beh       žiačky                              

  1  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    36,97   
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Bodovanie družstiev - dievčatá 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        662     15 
 2. Semerovo ZŠ                     591     15 
 3. Šurany ZŠ Bernolákova           559     13 
 4. Nové Zámky ZŠ Mostná            546     15 
 5. Nové Zámky ZŠ Hradná            545     15 
 6. Komjatice ZŠ s MŠ               545     15 
 7. Nové Zámky ZŠ Nábrežná          516     15 
 8. Štúrovo ZŠ s VJM                503     15 
 9. Štúrovo ZŠ Adyho 6              495     15 
10. Šurany ZŠ Ul. SNP               494     14 
11. Maňa ZŠ s MŠ                    489     15 
12. Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJM  461     13 
13. Nové Zámky ZŠ Devínska          429     10 
14. Šurany CZŠ Bosniakovej          409     12 
15. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              384     12 
16. Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         358     15 
17. Mojzesovo-Černík ZŠ             336     11 
18. Gbelce ZŠ                       326     13 
19. Kamenín ZŠ s VJM                303     11 
20. Veľké Lovce ZŠ s MŠ             300     10 
21. Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       299     12 
22. Tvrdošovce ZŠ                   289      9 
23. Zemné ZŠ                        274      5 
24. Kolta ZŠ s MŠ                   225     11 
25. Dvory nad Žitavou ZŠ            224      8 
26. Tvrdošovce ZŠ s VJM             213      8 
27. Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      189      9 
28. Lipová ZŠ                       165      4 
29. Palárikovo ZŠ s MŠ              149      5 
30. Bánov ZŠ s MŠ                   125      4 
31. Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       62      2 


